Sennaser

Nico. de lyra

I. nichol q vocat egle. i. vitula ppter ei insolentia de spicudo dauid: vt h. ij. Reg. vi. a **U**xore sua. **Q**uia fu it pma ei vxor z pncipalis: ideo noiat vxor dauid p ceteris. **S**amaa z sobab z nathan z salo. qttuor de berfabee con/

sabee. cōtrariū videt. **P**rouerb. iij. a. vbi dicit salomon: **E**go fui vnigenit z tenellus corā matre mea. ex q videt q licet dauid habuerit alios filios de alijs vxorib: tm fuit vnigenit ipsi berfabee z dauid fil iunctis. alij eni filius que genuit dauid de ea i adulterio no computat h. **T**u qz adulterin. **T**u qz fuit moztuus ante. vij. diem: z p pñs incircūci sus. z sic no prinēs ad pplm iudaicū: qz circūcisio ē signū diuidens isrl a gentibus: z iō de alijs tribus filijs berfabee hic nominatis. dicendū q fuerūt filij naturalis vrie et adoptiu ipsi dauid: q mortuo vria accepit vxorem ei berfabee z eius filios adoptauit. **C** **S**ilia amihel. **I**ste. ij. Reg. xi. vocat helia: qz fuit binomi: sicut z multi alij.

Omes hi filij dauid absqz filij concubinaru. **I**ste fuerūt vxores dauid: non tm ita pncipales sicut alie ppter qd dicuntur hic concubine. **H**abueruntqz sorore tha. s. ex parte patris: s; fuit ioro: absalon ex pte patris z matris. **S**ilia aut salomonis roboam. **H**ic pñr describitur generatio dauid a salomone vsqz ad transmigracionē babilonis z mores z opa hic nominatoz describunt. **I**j. Reg. z. iij. **S**ilij aut iosie fuerūt pmogenitus ioachin. iste vocat ioachaz. **I**j. Reg. xij. nec fuit pmogenitus in etate: quia erat. xij. annoz. tm cuz regnare cepisset: et trib. tm mensibus regnavit: cui successit ioakim frater eius. xrv. annoz existens: vt dicit ibidē. z ideo dicit hic pmogenit dignitate: qz de filijs iosie primus regnavit. **T**ertius sedechias. qrtus sellu. **D**e isto quarto no fit mentio. **I**j. Reg. inter filios iosie: et ideo dicunt aliqui q iste sellu fuit idem cu sedechia: z dicit idē tertius z quartus diuersis respectib. qz dicit tertius inter filios iosie: sed dicit quartus in regia dignitate: qz post ioakim fratres eius regnavit iechonias filius ioachin: cui successit sedechias: z sic fuit quartus rex inter illos q successerunt iosie regi. et hoc dicit **R**a. **S**a. sup. xij. **D**ie re. vbi fm euz sedechias vocat sellum: ppter hoc autez vt dicunt vocatus fuit sellum: q significat cōsummationem in hebreo: qz fuit vltim rex d filijs dauid tamen post redditum de babilone circa

tempora christi aliqui descendentes de machabets fuerunt reges: no tamen in sacra scriptura computant inter reges: quia non fuerunt instituti p vnctionem. **P**osset etiaz aliter dici q iste sellum fuit quartus filius iosie: sed inter alios no nominat iij. Reg. quia fuit ineptus ad honore regum. **I** **S**ilij iechonie. **H**ic describunt generationes dauid post transmigracionē babilonis: cu dicit: **S**ilij iechonie asir salathiel zc. **I**ste iechonias cuius filij describunt post transmigracionem babilonis fuit alius a iechonia filio ioakim qui regnavit añ sedechiam. vñ dicit **H**iero. sup. **D**atth. q pm describit p. k. et. m. scds p. c. et. n. z fuit filij pmi. **N**otandū hic q quedā glosa hebraica sup locū istū dicit q dauid in spiritus sancto vidit futuras octo generationes ab eo per salomonem vsqz ad ioas: sicut hic enumerat sunt: z tunc pscindēdum regnum suū ad tps a filijs suis per athaliam: q interfecto semine regio vsurpauit sibi regnū: vt habet. **I**j. Reg. xi. z ppter hoc fecit psalmū qui incipit: **S**aluū me fac domine qm defecit sanctus: qui intitulat p octaua scilicet generatione dauid vt reducere ad eum regnum sicut factum est per prouidentiam ioiade sacerdotis. **I**tem vidit a ioas vsqz ad iosiam rege egypti z in filijs eius regnū deficere in transmigracionē babilonis: z sic fecit aliū psalmū. **D**ñe ne in furore tuo arguas me. pmi: vt remanerent filij iechonie p qd deducere genealogia vsqz ad pmi: z iō intitulat iste psalm p octaua generatiōe sic z pmi: nec sūt plures psalmi h mō intitula ti. tm sup libru psalmoz dicit **R**a. **S**a. q octaua ibi accipit pro instrumēto musico octo chordarum in q cantabant isti psalmi.